
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

& ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ

ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

Διεύθυνση ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Γραφείο ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Ταχ. Δ/νση: ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ 2
Τ.Κ.: 166 71 ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
Τηλέφωνο: 213 2020765
Fax: 213 2020779
E-mail: oappa@vvv.gov.gr
Site: www.vvv.gov.gr
Πληροφορίες: Κασίμη Β.

Χρόνος διατήρησης : Διηνεκές
Βαθμός Ασφαλείας : Αδιαβάθμητο
Βουλιαγμένη, 05/05/2015
Αρ. πρωτοκόλλου: 1210
Βαθμός προτεραιότητας : Κοινό

ΘΕΜΑ: Απ΄ ευθείας ανάθεση για την προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τις ανάγκες του «1ου

Διασχολικού Πρωταθλήματος Ποδοσφαίρου» (8 & 9 Μαΐου 2015).

ΑΠΟΦΑΣΗ 28/2015
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Α.Π.Π.Α.

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95,
2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 και 23  της 11389/93 απόφασης του υπουργού εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ),
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ),
4. Την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης,
5. Το άρθρο 21 της 11389/93 απόφασης του υπουργού εσωτερικών ( Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α. ),
6. Την υπ’ αριθμόν Α-78/24-04-2015 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης που εκδόθηκε γι’ αυτό τον

σκοπό,
7. Την υπ’ αριθμόν 34/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του νομικού προσώπου με την

οποία διατέθηκε πίστωση 8.600,00 ευρώ  από τον ΚΑ  εξόδων δαπανών 15-6472.005 με τίτλο
“Αθλητικές δραστηριότητες  σε συνεργασία με σχολεία” του Προϋπολογισμού έτους 2015,

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ 1155/30-04-2015 οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΒΙΟΤΟΜΟΣ Α.Ε.
ΕΜΦΙΑΛΩΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΝΕΡΟΥ «ΖΑΡΟΣ»,

9. Το υπ’ αριθμ. 1162/30-4-2015 πρακτικό γνωμοδότησης της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών,
αξιολόγησης προσφορών, γνωμοδότησης επί αυτών και απευθείας ανάθεσης, η οποία έχει οριστεί
με την υπ΄αριθ. 20/2015 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου,

10. Την ανάγκη για προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τις ανάγκες του 1ου Διασχολικού
Πρωταθλήματος Ποδοσφαίρου (8 & 9 Μαΐου 2015) των δημοτικών σχολείων του Δήμου Βάρης
Βούλας Βουλιαγμένης,

ΑΔΑ: 79ΒΖΟΚ0Κ-ΖΑ7



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την έγκριση του υπ’ αριθμ. 1162/30-4-2015 πρακτικού αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής
διενέργειας διαγωνισμών , αξιολόγησης των προσφορών και απευθείας ανάθεσης,

2. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εμφιαλωμένου νερού για τις ανάγκες του
1ου Διασχολικού Πρωταθλήματος Ποδοσφαίρου 2015» συνολικής αξίας 104,41€
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)  στον ανάδοχο με την επωνυμία «ΒΙΟΤΟΜΟΣ Α.Ε.
ΕΜΦΙΑΛΩΣΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΝΕΡΟΥ ΖΑΡΟΣ», που εδρεύει στις οδούς Παπαδοπούλου
25 και Πάροδος Θέμιδος 25,  Αγ. Ι. Ρέντης, Πειραιάς, και με ΑΦΜ 094088701, Δ.Ο.Υ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΚΡΗΤΗΣ.

3. Τα προς προμήθεια είδη να είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές της μελέτης 1057/24-04-2015 και για
την παραλαβή τους θα συνταχθεί σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια Επιτροπή.

4. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου
Αναδόχου, που θα συνοδεύεται από όλα τα νόμιμα δικαιολογητικά. Επί της καθαρής αξίας του
τιμολογίου γίνεται παρακράτηση φόρου εισοδήματος σε ποσοστό 4% και βαρύνει τον προμηθευτή,

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Α/Α ΕΙΔΟΣ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ
(€)

(Μη
Συμπεριλαμβανομέ

νου ΦΠΑ)

ΣΥΝΟΛΟ (€)

1
Προμήθεια Εμφιαλωμένων

νερών 0,5 λιτρ.
ΚΙΒΩΤΙΟ 42 2,20€ 92,40€

Φ.Π.Α. 13%: 12,01 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 104,41 €

Ο Πρόεδρος
του Ο.Α.Π.Π.Α.

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΑΔΑ: 79ΒΖΟΚ0Κ-ΖΑ7


		2015-05-08T02:04:39+0300
	Athens




